« | am still unsure of the exact number of attendees. My deposit based on 50 guests is a maximum estimate,
but what will happen if my final numbers are less than 50?
Answer - Decreasing the number of guests after deposit has been made is allowed, the left over amount of

money can go towards your final payment.

» Do we have the option to add more items (decoration/entertainment) to the ceremony/reception at a later
date?

Answer - Yes you can, please advise us.

« Do i have the option to reduce/add the booking for hair, makeup and bouquets for bridesmaids, if these
were to change?
Answer - Yes, you can. The left over amount of money can go to the other expenses. However, a certain
number is required 30Days before wedding date as we have to book hair and makeup artists

during peak season.

« Do i have the option to increase the hourly allowance for the drinks package closer to the date, depending
on final numbers?

Answer - VYes, you can do that.

» What happens if i find out that some guests will not be attending after the final payment has been made 45
days prior to the event?
Answer - In unexpected cases, you can still decrease the number of guests within 45 days prior to the
wedding, The left over amount of money will not be refunded but can go towards other expenses.

However, a definite number of guests is required 21Days before wedding date.

» Are my partner and | able to share and discuss decoration ideas with you for our ceremony/reception?

Answer - Yes, please advise your preference style by sending us pictures.
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